令 和 ３ 年  第４回

博 多 区 選 挙 管 理 委 員 会

令和３年３月１１日

議  題

１ 議 案

議案第５号 選挙人名簿の登録の移替えの延期について

議案第６号 福岡県知事選挙における不在者投票のための投票用紙及び
投票用封筒を郵便等をもって発送を開始する日について

  議案第７号 福岡県知事選挙における特定国外派遣組織に属する選挙人
の不在者投票のための投票用紙及び投票用封筒を交付又は
郵便等をもって発送を開始する日について

  議案第８号 福岡県知事選挙における不在者投票のための投票用紙及び
投票用封筒の交付場所について

議案第９号 福岡県知事選挙における投票所内の候補者の氏名等掲示の
掲載順序を定めるくじを行う場所及び日時について

  議案第10号 福岡県知事選挙における投票所内の候補者の氏名等掲示の
掲載順序を定めるくじの方法について

  議案第11号 福岡県知事選挙におけるポスター掲示場の設置場所について

２ その他

  次回開催について
開催日時  令和３年３月２４日（水） １０時００分～
開催場所  商工会議所 ３階 ３０３会議室

議案第５号

   選挙人名簿の登録の移替えの延期について

 令和３年４月 11日執行予定の福岡県知事選挙に関し，選挙人名簿の登録の移替えを同選

挙の期日後に延期する期間を次のように定める。

  令和３年３月 11日

                           福岡市博多区選挙管理委員会

                           委 員 長 石 田 正 明

 移替えを延期する期間

  令和３年３月 12日から令和３年４月 11日まで

（根拠）

 ・議決  公職選挙法施行令第 17条ただし書の規定による。

議案第６号

   福岡県知事選挙における不在者投票のための投票用紙及び投票用封筒を郵便等をも

って発送を開始する日について

 令和３年４月 11日執行予定の福岡県知事選挙における不在者投票のための投票用紙及び

投票用封筒を郵便等をもって発送を開始する日を次のように定める。

  令和３年３月 11日

                           福岡市博多区選挙管理委員会

                           委 員 長 石 田 正 明

 郵便等をもって発送を開始する日

  令和３年３月 24日

（根拠）

 ・議決  公職選挙法施行令第 53条第１項及び第 59条の４第４項の規定による。

議案第７号

   福岡県知事選挙における特定国外派遣組織に属する選挙人の不在者投票のための投

票用紙及び投票用封筒を交付又は郵便等をもって発送を開始する日について

 令和３年４月 11日執行予定の福岡県知事選挙における特定国外派遣組織に属する選挙人

の不在者投票のための投票用紙及び投票用封筒を交付又は郵便等をもって発送を開始する

日を次のように定める。

  令和３年３月 11日

                           福岡市博多区選挙管理委員会

                           委 員 長 石 田 正 明

 交付又は郵便等をもって発送を開始する日

  令和３年３月 23日

（根拠）

 ・議決  公職選挙法施行令第 59条の５の４第７項の規定による。

議案第８号

   福岡県知事選挙における不在者投票のための投票用紙及び投票用封筒の交付場所に

ついて

 令和３年４月 11日執行予定の福岡県知事選挙における不在者投票のための投票用紙及び

投票用封筒の交付場所を次のように定め，告示する。

  令和３年３月 11日

                           福岡市博多区選挙管理委員会

                           委 員 長 石 田 正 明

 福岡市博多区博多駅前二丁目９番３号

  福岡市博多区選挙管理委員会事務局

（根拠）

 ・議決  公職選挙法第 49条の規定による。

議案第９号

   福岡県知事選挙における投票所内の候補者の氏名等掲示の掲載順序を定めるくじを

行う場所及び日時について

 令和３年４月 11日執行予定の福岡県知事選挙における博多区の投票所内の候補者の氏名

等掲示の掲載順序を定めるくじを行う場所及び日時を次のように定め，告示する。

  令和３年３月 11日

                           福岡市博多区選挙管理委員会

                           委 員 長 石 田 正 明

１ 場所 福岡市博多区博多駅前二丁目９番３号

      福岡市博多区選挙管理委員会事務局

２ 日時 令和３年３月 25日 午後６時から

（根拠）

・議決  公職選挙法第 175条第３項の規定による。

・告示  公職選挙法及び同法施行令等の規定による選挙運動及び政党その他の政治団体

の政治活動に関する規程（昭和 30年福岡県選挙管理委員会規程第 41号）第 35条

第３項

議案第10号

   福岡県知事選挙における投票所内の候補者の氏名等掲示の掲載順序を定めるくじの

方法について

 令和３年４月 11日執行予定の福岡県知事選挙における博多区の投票所内の候補者の氏名

等掲示の掲載順序を定めるくじの方法を次のように定める。

  令和３年３月 11日

                           福岡市博多区選挙管理委員会

                           委 員 長 石 田 正 明

１ 掲載順序は，くじにより定まった順に右端から順次左に行う。

   ただし，２段以上設けた場合は，右上欄から右下欄の順に，順次左に行うものとす

る。

２ くじの方法は，次のとおりとする。

 (1) 候補者届出番号を候補者の固有番号とする。

 (2) くじは候補者の固有番号と同じ数値を記載したくじ棒を用い，くじ箱から最初に取

り出されたくじ棒に記載された数値に符合する固有番号の候補者を掲載順序の第１と

し，２番目に取り出されたくじ棒に記載された数値に符合する固有番号の候補者を第

２とする。

   以下，順次くじを行い，くじ棒が取り出された順序を当該くじ棒に記載された数値

に符合する固有番号の候補者の掲載順序とする。

（根拠）

 ・議決  公職選挙法第 175条第３項の規定による。

議案第11号

   福岡県知事選挙におけるポスター掲示場の設置場所について

 令和３年４月 11日執行予定の福岡県知事選挙におけるポスター掲示場の設置場所を次の

ように定め，告示する。

  令和３年３月 11日

                           福岡市博多区選挙管理委員会

                           委 員 長 石 田 正 明

（根拠）

 ・議決及び告示  公職選挙法第 144条の２の規定による。

投票区

1 1 福岡市博多区 上川端町６番25号 冷泉公民館塀前

冷 2 福岡市博多区 中洲中島町３番 福岡県消防会館向かい　那珂川フェンス前

泉 3 福岡市博多区 上川端町７番 冷泉公園東側

4 福岡市博多区 祇園町１番 地下鉄祇園駅祇園３番出入口前（ギオン１１前）

5 福岡市博多区 祇園町８番 ぽんプラザ東側植込

6 福岡市博多区 中洲中島町５番 中洲中島公園植込

7 福岡市博多区 中洲四丁目１番 中洲街園(八和ビル横)

2 1 福岡市博多区 神屋町４番 那ノ津公園前植込

奈 2 福岡市博多区 古門戸町４番23号 博多さくら園北側植込

良 3 福岡市博多区 下川端町３番 博多リバレイン前車道側植込

屋 4 福岡市博多区 須崎町２番 東中島橋横フェンス前（農林中金向かい側）

5 福岡市博多区 築港本町７番 築港本町バス停横植込

6 福岡市博多区 綱場町１番 地下鉄呉服町駅呉服２番出入口前

7 福岡市博多区 対馬小路13番40号 博多中学校東側フェンス前

8 福岡市博多区 奈良屋町１番 大博通り博多小学校東側植込

3 1 福岡市博多区 御供所町４番 西鉄奥の堂バス停横植込

御 2 福岡市博多区 上呉服町３番 リファレンス上呉服町前歩道植込

供 3 福岡市博多区 上呉服町12番 （有）ヒロシ前フェンス前

所 4 福岡市博多区 御供所町１番 地下鉄祇園駅祇園４番出入口前

5 福岡市博多区 博多駅前一丁目10番 出来町公園 駐輪場フェンス前

6 福岡市博多区 博多駅前一丁目４番 ＪＰＲ博多ビル前植込

7 福岡市博多区 博多駅前一丁目28番15号 福岡市水道局駐車場フェンス前

4 1 福岡市博多区 大博町13番23号　 メモリープラザ大博向かい側　御笠川フェンス前

大 2 福岡市博多区 下呉服町３番 浜口公園植込

浜 3 福岡市博多区 下呉服町10番 博多高等学園向かい側御笠川フェンス前

4 福岡市博多区 石城町19番１号 福岡県警田鶴寮前塀

5 福岡市博多区 石城町７番 石城町１号公園前

6 福岡市博多区 下呉服町９番 カーポートスズキ駐車場フェンス前

7 福岡市博多区 中呉服町３番 九勧呉服町ビル専用駐車場フェンス前

8 福岡市博多区 大博町１番 原三信病院前植込

設置場所

投票区 設置場所

5 1 福岡市博多区 千代一丁目５番 福岡高等学校西側フェンス前

千 2 福岡市博多区 千代一丁目２番 千代東緑地植込

代 3 福岡市博多区 千代一丁目26番 市営千代一丁目住宅南側植込

第 4 福岡市博多区 千代四丁目１番 地下鉄千代県庁口駅千代３番出入口前

一 5 福岡市博多区 東公園８番１号 千代小学校正門横

6 福岡市博多区 東公園８番１号 千代小学校南側

7 福岡市博多区 東公園８番２号 福岡市民体育館西側フェンス前

8 福岡市博多区 千代二丁目23番１号 地下鉄千代県庁口駅　千代交番広場横

6 1 福岡市博多区 千代三丁目16番 千代三和公園植込

千 2 福岡市博多区 千代三丁目19番 新博多住宅１棟駐車場北側フェンス前

代 3 福岡市博多区 千代四丁目17番47号 千代中学校正門横

第 4 福岡市博多区 千代四丁目17番47号 千代中学校裏側（シャルマンコーポ入口)

二 5 福岡市博多区 千代六丁目４番 市営千代六丁目住宅公園フェンス前

6 福岡市博多区 千代五丁目12番 千代北公園植込

7 福岡市博多区 千代五丁目14番 千代保育所第２園庭フェンス前

7 1 福岡市博多区 堅粕三丁目20番 堅粕北公園北側

吉 2 福岡市博多区 吉塚一丁目８番27号 市営吉塚西住宅入口植込

塚 3 福岡市博多区 吉塚一丁目38番23号 (株)ホービック南側塀

4 福岡市博多区 吉塚二丁目21番54号 吉塚小学校西側フェンス前

5 福岡市博多区 吉塚二丁目21番54号 吉塚小学校東側塀

6 福岡市博多区 吉塚三丁目13番 吉塚南公園前

7 福岡市博多区 吉塚四丁目２番 吉塚梅香公園東側フェンス前

8 福岡市博多区 吉塚五丁目15番３号 吉塚会館北側塀

8 1 福岡市博多区 吉塚八丁目10番 堅田橋公園フェンス前

東 2 福岡市博多区 吉塚五丁目10番６号 吉塚中学校正門横フェンス前

吉 3 福岡市博多区 吉塚六丁目８番11号 東吉塚小学校正門横

塚 4 福岡市博多区 吉塚六丁目８番11号 東吉塚小学校東側 (東吉塚公民館前)

5 福岡市博多区 吉塚七丁目７番28号 市営住宅吉塚団地北側フェンス前

6 福岡市博多区 吉塚五丁目10番６号 吉塚中学校東側フェンス前

7 福岡市博多区 吉塚本町９番 ＪＲ吉塚駅東口吉塚緑地

8 福岡市博多区 吉塚二丁目３番８号 吉塚公園植込

9 福岡市博多区 吉塚本町10番24号 東吉塚会館フェンス前

投票区 設置場所

9 1 福岡市博多区 堅粕一丁目１番１号 ニュー堅粕団地５棟西角

堅 2 福岡市博多区 堅粕一丁目23番１号 堅粕人権のまちづくり館北側フェンス前

粕 3 福岡市博多区 堅粕三丁目17番 新川公園東側

4 福岡市博多区 博多駅前二丁目13番 博多区役所専用駐車場フェンス前

5 福岡市博多区 博多駅東一丁目８番１号 堅粕小学校正門横

6 福岡市博多区 博多駅東二丁目12番 中比恵公園東側

7 福岡市博多区 博多駅前二丁目９番３号 博多区役所正面玄関横植込

8 福岡市博多区 比恵町６番 比恵公園東側

9 福岡市博多区 堅粕二丁目２番 堅粕１号緑地植込

10 1 福岡市博多区 堅粕四丁目２番５号 堅粕公園植込

東 2 福岡市博多区 堅粕四丁目17番 今町公園前フェンス前

光 3 福岡市博多区 上牟田一丁目23番 上牟田公園北側

4 福岡市博多区 東光一丁目３番16号 東光二丁目交差点都市高高架下駐車場フェンス前

5 福岡市博多区 東光二丁目15番１号 東光中学校正門横

6 福岡市博多区 東比恵二丁目21番１号 東光小学校正門横

7 福岡市博多区 東比恵三丁目13番 津屋公園南側フェンス前

8 福岡市博多区 東比恵三丁目２番36号 地下鉄東比恵駅前自転車駐輪場フェンス前

11 1 福岡市博多区 空港前四丁目４番 市営空港南自転車駐輪場フェンス前

席 2 福岡市博多区 大井二丁目10番15号 市立大井集会所駐車場フェンス前

田 3 福岡市博多区 空港前三丁目17番 下臼井老松公園フェンス前

4 福岡市博多区 空港前四丁目17番１号 席田小学校北門横

5 福岡市博多区 空港前四丁目３番 上臼井緑地北側

6 福岡市博多区 空港前五丁目15番 斉藤池北側フェンス前

7 福岡市博多区 青木一丁目３番 青木公園フェンス前

8 福岡市博多区 東平尾二丁目７番 今田前公園前

9 福岡市博多区 空港前三丁目12番 下臼井公園前

投票区 設置場所

12 1 福岡市博多区 月隈一丁目17番 下月隈正手浦公園前

月 2 福岡市博多区 月隈二丁目23番 星の子保育園駐車場フェンス前

隈 3 福岡市博多区 月隈三丁目30番１号 月隈小学校正門横

4 福岡市博多区 西月隈一丁目10番 西月隈公園前

5 福岡市博多区 西月隈三丁目21番 西月隈三丁目21番転落防止用柵

6 福岡市博多区 金の隈一丁目19番 金隈北公園グラウンドフェンス前（四つ角前）

7 福岡市博多区 金の隈三丁目３番 金隈４号公園北側

8 福岡市博多区 金の隈三丁目９番 金隈病院入口交差点歩道フェンス前

9 福岡市博多区 西月隈五丁目19番 隅田公園前

10 福岡市博多区 金の隈二丁目17番 堤ヶ浦バス停後ろフェンス前

11 福岡市博多区 立花寺二丁目１番 福岡空港事務所所有地(G-21)西側フェンス前

13 1 福岡市博多区 浦田一丁目20番１号 東月隈会館前フェンス前

東 2 福岡市博多区 東月隈一丁目７番 下月隈西公園西側

月 3 福岡市博多区 東月隈二丁目19番 下月隈中央公園南側

隈 4 福岡市博多区 東月隈三丁目１番 下月隈南公園南側フェンス前

5 福岡市博多区 東月隈四丁目15番 市営月隈東団地南側 (東月隈小学校正門前)

6 福岡市博多区 東月隈四丁目３番１号 東月隈公民館道路角

7 福岡市博多区 大字立花寺 浦田調整池フェンス前

8 福岡市博多区 東月隈五丁目30番 坂瀬池グラウンド南西端フェンス前

14 1 福岡市博多区 住吉一丁目４番 清流公園前植込

住 2 福岡市博多区 住吉二丁目７番 住吉２号公園フェンス前

吉 3 福岡市博多区 住吉四丁目３番 住吉公園南側

4 福岡市博多区 住吉四丁目３番 住吉公園西側

5 福岡市博多区 住吉四丁目18番１号 旧住吉小学校講堂グラウンド前フェンス前

6 福岡市博多区 住吉四丁目８番 月形月極駐車場前

7 福岡市博多区 住吉五丁目15番 住吉１号公園東側

8 福岡市博多区 住吉五丁目29番 南住吉公園北側

投票区 設置場所

15 1 福岡市博多区 美野島一丁目23番 菅原神社南側

美 2 福岡市博多区 美野島一丁目７番 小柳公園東側

野 3 福岡市博多区 美野島二丁目５番 ミスターマックスセレクト美野島店駐車場植込前

島 4 福岡市博多区 美野島一丁目26番 美野島１号緑地植込

第 5 福岡市博多区 美野島二丁目４番 美野島交差点植込

一 6 福岡市博多区 美野島二丁目５番31号 福岡カトリック教会美野島司牧センター北側塀

7 福岡市博多区 美野島二丁目32番 美野島警報局フェンス前

16 1 福岡市博多区 美野島三丁目２番 美野島公園西側

美 2 福岡市博多区 美野島三丁目12番 美野島陸橋下資材置場フェンス前

野 3 福岡市博多区 美野島三丁目22番７号 住吉小・中学校南側フェンス前

島 4 福岡市博多区 美野島三丁目22番44号 清幸ビル前塀

第 5 福岡市博多区 美野島四丁目１番 美野島陸橋東側三角地植込

二 6 福岡市博多区 美野島四丁目１番 那珂川河川緑地

7 福岡市博多区 美野島四丁目５番 美野島南公園東側入口右

17 1 福岡市博多区 博多駅前三丁目24番 明治公園北側フェンス前

東 2 福岡市博多区 博多駅前四丁目２番 ザイマックス博多駅前ビル前歩道植込

住 3 福岡市博多区 博多駅前四丁目12番 人参公園北側植込（東住吉公民館向かい側）

吉 4 福岡市博多区 博多駅前四丁目22番 県営東領住宅西側植込

5 福岡市博多区 博多駅前四丁目37番 東領公園フェンス前

6 福岡市博多区 博多駅南一丁目１番 音羽公園前植込

7 福岡市博多区 博多駅南二丁目６番１号 東住吉小学校正門横

8 福岡市博多区 博多駅南二丁目７番 東住吉公園南側

9 福岡市博多区 博多駅前四丁目37番 東領公園植込

投票区 設置場所

18 1 福岡市博多区 山王一丁目９番 山王公園北側植込

春 2 福岡市博多区 博多駅南三丁目11番 花野公園前

住 3 福岡市博多区 博多駅南四丁目10番22号 小林町第２市営住宅フェンス前

4 福岡市博多区 博多駅南四丁目21番 西鉄バス折り返し場前フェンス前

5 福岡市博多区 博多駅南五丁目１番 駅南ポンプ場北側フェンス前

6 福岡市博多区 博多駅南五丁目３番１号 春住小学校正門横塀

7 福岡市博多区 博多駅南五丁目３番１号 春住小学校南側塀

8 福岡市博多区 山王一丁目５番 山王ポンプ所フェンス前

9 福岡市博多区 博多駅南三丁目18番 ホシザキ北九株式会社本社前歩道植込

19 1 福岡市博多区 那珂一丁目18番12号 那珂幼稚園東側フェンス前

那 2 福岡市博多区 東那珂一丁目14番 那珂大橋横フェンス前

珂 3 福岡市博多区 那珂一丁目44番 那珂八幡宮横植込

第 4 福岡市博多区 那珂三丁目10番１号 那珂小学校正門横

一 5 福岡市博多区 那珂三丁目10番１号 那珂小学校北側フェンス前

6 福岡市博多区 那珂三丁目19番１号 那珂市営住宅那珂第１有料駐車場フェンス西端

7 福岡市博多区 東那珂一丁目９番15号 博多市民プール正門横

8 福岡市博多区 東那珂三丁目５番 東那珂公園前

20 1 福岡市博多区 竹下二丁目１番 沖学園高校グラウンドネット前

那 2 福岡市博多区 竹下三丁目１番 アサヒビールビン置場建物東側植込

珂 3 福岡市博多区 東光寺町一丁目７番 東光寺公園東側フェンス前

第 4 福岡市博多区 東光寺町一丁目14番15号 東光寺公民館前フェンス前

二 5 福岡市博多区 博多駅南五丁目30番 春住公園フェンス前

6 福岡市博多区 博多駅南六丁目３番 駅南六丁目公園前

7 福岡市博多区 半道橋一丁目14番 半道橋公園フェンス前

8 福岡市博多区 竹下二丁目１番 沖学園高校北側

投票区 設置場所

21 1 福岡市博多区 竹下五丁目２番 宮園公園植込

那 2 福岡市博多区 竹下四丁目16番 竹下駅前広場歩道橋下植込

珂 3 福岡市博多区 竹下五丁目11番 那珂中央公園フェンス前

第 4 福岡市博多区 那珂二丁目18番１号 那珂中学校正門横

三 5 福岡市博多区 那珂二丁目18番１号 那珂中学校西側塀

6 福岡市博多区 那珂六丁目３番 清道公園前

7 福岡市博多区 那珂六丁目23番 旧青果市場前歩道ガード

22 1 福岡市博多区 板付三丁目６番 市営板付団地第１バス停横フェンス前

弥 2 福岡市博多区 板付三丁目13番 市営板付団地13棟北側植込

生 3 福岡市博多区 那珂四丁目19番 ファミール那珂駐車場北側フェンス前

4 福岡市博多区 那珂四丁目９番１号 弥生小学校正門南側フェンス前

5 福岡市博多区 那珂五丁目７番 那珂東公園フェンス前

6 福岡市博多区 諸岡一丁目10番 諸岡２号公園東側フェンス前

7 福岡市博多区 諸岡一丁目18番11号 弥生会館植込

23 1 福岡市博多区 板付一丁目４番 板付公園東側フェンス前

板 2 福岡市博多区 板付二丁目12番 板付遺跡南側柵

付 3 福岡市博多区 板付二丁目２番20号 板付北小学校正門横

北 4 福岡市博多区 板付二丁目５番30号 博多区役所那珂倉庫フェンス前

5 福岡市博多区 板付二丁目13番25号 板付北会館フェンス前

6 福岡市博多区 板付三丁目18番 県営板付団地第２バス停後柵

7 福岡市博多区 板付四丁目13番 市営板付南団地３棟北東側柵

8 福岡市博多区 板付四丁目３番25号 ＪＡ福岡市板付支店西側塀

24 1 福岡市博多区 諸岡一丁目25番29号 諸岡町会館前

諸 2 福岡市博多区 諸岡二丁目12番 諸岡グラウンドフェンス前

岡 3 福岡市博多区 諸岡三丁目31番 月ヶ丘公園フェンス前

4 福岡市博多区 諸岡三丁目29番 平原北公園植込

5 福岡市博多区 諸岡三丁目14番 諸岡１号公園北側

6 福岡市博多区 諸岡三丁目28番 諸岡５号公園植込

7 福岡市博多区 諸岡三丁目32番 諸岡１号緑地

投票区 設置場所

25 1 福岡市博多区 板付七丁目３番 板付南公園西側

板 2 福岡市博多区 麦野一丁目１番５号 板付会館フェンス前

付 3 福岡市博多区 麦野一丁目12番 那珂１号緑地前

4 福岡市博多区 麦野一丁目18番 麦野１丁目公園入口横

5 福岡市博多区 麦野二丁目３番１号 板付小学校西門横

6 福岡市博多区 麦野二丁目３番１号 板付小学校東門横

7 福岡市博多区 麦野四丁目５番１号 那珂５号緑地北側

8 福岡市博多区 板付七丁目８番 板付１号公園フェンス前

26 1 福岡市博多区 井相田二丁目１番94号 埋蔵文化財センター前植込

麦 2 福岡市博多区 井相田三丁目18番37号 井相田町公民館植込

野 3 福岡市博多区 東雲町三丁目４番７号 東雲町公民館前

4 福岡市博多区 麦野四丁目40番 麦野南公園フェンス前

5 福岡市博多区 麦野五丁目９番 麦野北公園前

6 福岡市博多区 麦野五丁目17番11号 麦野水利組合集会所東側

7 福岡市博多区 麦野六丁目４番 麦野東公園前

8 福岡市博多区 麦野六丁目８番18号 日吉神社南側

27 1 福岡市博多区 諸岡四丁目15番 池田公園東側植込

三 2 福岡市博多区 諸岡五丁目４番17号 諸岡東公園フェンス前

筑 3 福岡市博多区 諸岡四丁目33番１号 住宅東側塀

北 4 福岡市博多区 諸岡五丁目10番 諸岡池北側植込

5 福岡市博多区 諸岡五丁目13番11号 板付保育園フェンス前

6 福岡市博多区 諸岡五丁目16番25号 市営諸岡住宅フェンス前

7 福岡市博多区 諸岡五丁目24番 池ノ上公園前植込

28 1 福岡市博多区 三筑一丁目10番 三筑中学校北側フェンス前

三 2 福岡市博多区 三筑二丁目３番 三筑北公園フェンス前

筑 3 福岡市博多区 三筑二丁目19番 三筑南公園北側フェンス前

南 4 福岡市博多区 南八幡町一丁目３番 南八幡公園入口植込

5 福岡市博多区 南本町一丁目８番 中尾公園南端

6 福岡市博多区 諸岡六丁目19番 諸岡南公園東側フェンス前

7 福岡市博多区 諸岡六丁目24番18号 笹原会館前

8 福岡市博多区 諸岡六丁目28番 諸岡中央公園フェンス前（三筑会館前）

投票区 設置場所

29 1 福岡市博多区 銀天町三丁目５番15号 フラワーボウル駐車場北側フェンス前

那 2 福岡市博多区 寿町二丁目４番 寿町公園植込

珂 3 福岡市博多区 昭南町二丁目２番 昭南町公園フェンス前

南 4 福岡市博多区 竹丘町三丁目２番 西鉄雑餉隈営業所西側塀南端

第 5 福岡市博多区 西春町一丁目８番 夫婦池南側フェンス前

一 6 福岡市博多区 竹丘町二丁目６番 竹丘公園フェンス前

7 福岡市博多区 元町二丁目２番 元町公園前フェンス前

8 福岡市博多区 元町三丁目１番１号 那珂南小学校東側塀

30 1 福岡市博多区 新和町二丁目３番 新和公園南側

那 2 福岡市博多区 西春町一丁目１番 サンケイコーポ前緑地帯植込

珂 3 福岡市博多区 西春町四丁目１番 西春町月極駐車場北側フェンス前

南 4 福岡市博多区 春町一丁目６番 春町一丁目６番緑地帯植込

第 5 福岡市博多区 春町三丁目１番 春町公園西側フェンス前

二 6 福岡市博多区 光丘町一丁目２番１号 那珂南会館北側塀

7 福岡市博多区 光丘町一丁目３番 春日原四号緑地帯

	03.11議案表題
	R３県知事選(博多区)ポスター掲示場告示原稿
	告示原稿

	議案（5-11)